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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION -1,642.87 612,415.97 407,367.95

1,642.87 205,048.02

29 Administration scolaire -1,642.87 612,415.97 407,367.95

290.503.03 Grangécole -1,642.87 604,686.02

290.503.04 Frais de vente écoles 7,729.95

290.660.00 Subventions diverses 407,367.95
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3 CULTURE ET LOISIRS 43,000.0039,719.95

39,719.95 43,000.00

34 Sport 43,000.0039,719.95

340.506.00 Equipement halle 43,000.0039,719.95
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 227,000.0095,130.95 48,774.00

95,130.95 227,000.00 48,774.00

62 Routes communales et génie-civil 227,000.0095,130.95 48,774.00

620.501.02 Etudes trottoirs+arrêts de bus 133,300.0031,509.80 16,173.20

620.501.04 Aménagement routes quartier VX (Communs d'Enbas) 26,000.0025,635.45

620.501.05 Etude réseau routier pour subventions 27,700.00 32,310.00

620.503.00 Abri- bus 40,000.0037,985.70 290.80
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7 PROTECTION - AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 31,222.35 587,000.00 20,000.00202,483.40 112,709.25 27,261.60

171,261.05 567,000.00 85,447.65

70 Approvisionnement en eau 31,222.35 485,000.00 5,000.00148,768.95 92,266.10 27,261.60

700.501.01 Mise en conformité réseau eau 485,000.0093,281.95 24,166.60

700.501.02 Adduction eau Villorsonnens 55,487.00 68,099.50

700.610.00 Taxes de raccordement eau potable 22,500.00 5,000.00 19,500.00

700.661.00 Subvention ECAB travaux adduction d'eau 8,722.35 7,761.60

71 Protection des eaux 15,000.00

710.610.00 Taxes de raccordement eaux usées 15,000.00

72 Ordures ménagères 48,000.0043,714.95 290.80

720.502.00 Aménagement place déchetterie 10,000.00

720.504.00 Achat conteneurs enterrés Molok 48,000.0033,714.95 290.80

75 Correction des eaux et endiguements 22,000.00 6,875.65

750.500.00 Travaux d'endiguement 22,000.00 6,875.65

78 Protection de la nature 8,193.00

780.501.00 Assainissement décharge Favaula 8,193.00

79 Aménagement du territoire 32,000.009,999.50 5,083.70

790.500.00 Harmonisation et révision PAL + PCE 32,000.009,999.50 5,083.70
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9 FINANCES ET IMPOTS 338,468.00 123,000.0013,663.65 219,128.60

123,000.00324,804.35 219,128.60

94 Gérance de la fortune et des dettes 338,468.00 123,000.0013,663.65 219,128.60

942 Immeubles 338,468.00 123,000.0013,663.65 219,128.60

942.500.04 Aménagement parcelle Champbovon 90,000.0011,263.65

942.501.00 Rénovation restaurant Orsonnens - crédit d'études 33,000.00

942.503.05 Réaffectation des anciens bâtiments scolaires 2,400.00

942.600.00 Ventes de terrains 338,468.00 219,128.60
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369,690.35 980,000.00 20,000.00349,355.08 773,899.22 653,758.15

Excédent de revenu 20,335.27

Excédent de charge 960,000.00

Excédent de charge 120,141.07

369,690.35 980,000.00 980,000.00369,690.35 773,899.22 773,899.22
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